
Kwalifikacje do Cavaliady Future 2019/20

Ranking końcowy i lista zakwalifikowanych (17 11 2019)

Kategoria Mini

Kwa.
Miejsc

e w 

kwalifi

Zawodnik Klub I kwal. II kwal. III kwal. IV kwal. V kwal. VI kwal. Razem Uwagi

1 Głowacz Natalia KJ Liliówka Stęszewko 0 złoto HPP

2 1 Skotarczak Nel (Mł.2009) KJ Podkowa Gruszczyn 20 17 2* 17 15* 54 złoto PP

3 2 Pawłowska Kornelia (Mł.2007) KJ Aromer Józefin 11 0* 20 20 0* 51

4 3 Sówka Nell (Mł.2008) KJ Podkowa Gruszczyn 9* 15 1* 0* 17 15 47

5 4 Biela Berenika (Mł.2008) KJ Centrum Hipiki Jaszkowo 0,6* 12 12 3* 20 44

6 5 Pliem-Perka Martyna (Mł.2009) Tuszyoski KJ Garbówek 0,6* 20 0* 15 0* 8 43

7 6 Kręgielska Natalia (Mł.2009) Tuszyoski Klub Jeździecki Garbówek 13 13 0* 5* 12* 17 43

8 6 Szrajer Matylda (Mł. 2008) Kielecki Klub Jeździecki 10* 17 13 13 43

Rezerwowi

1 8 Pellowska Paulina (Mł.2008) JKS Barłomino 17 8* 10* 13 10 40

2 9 Słoniec Paulina (Mł.2010) KJ Trachy Sośnicowice 3* 6* 11 7* 10 12 33

3 10 Rembielioska Wiktoria (Mł.2009) KJ Wiktorowo 7 9 15 4* 7* 31

4 11 Daoczak Michalina (Mł.2007) St. R&S STABLES 0* 11 0* 0* 11 1 23

5 12 Kierznowski Radosław (Mł.2009) KJ Sokół Damasławek 0,6 0* 10 12 0* 0* 22,6

6 13 Humplik Vaclav (Mł. 2009) CZE (JK Opava-Katerinky) 20 20

7 14 Benska Antonina (Mł.2009) KJ Metpol Grodziec 0* 0* 7 6 6 6* 19

8 15 Kultys Marianna (Mł.2009) KJ Ranczo Kołata 0 9 9 18

9 16 Kliś Maja (Mł.2009) Profit Orzesze 0 8 0* 9 17

10 17 Ciszek Zofia (Mł.2010) UKS Primo 0,6 0* 0* 11 0* 5 16,6

11 18 Bigaj Irena (Mł.2009) KS FARUK 0 0* 0* 0* 5 11 16

12 19 Rynowiecka Pola (Mł.2008) KJ Olmet - OstSped Ostrów Wlkp. 15 15

13 20 Sałapatek Maja (Mł.2008) UKJ Karmen Niekłonice 0 7 0* 8 15

14 21 Sieoko Michał (Mł. 2007) SKJ Grabice 8 7 15

15 22 Sawicka Lena (Mł.2008) bpk MAZ 0 0 13 0* 13

16 23 Ganowska Julia (Mł.2008) KJ Ranczo Kołata 12 12

17 24 Steczowicz Maria (Mł.2007) Stowarzyszenie SKJ Grobice 6 5 0* 1 12

18 25 Romanowska Gabriela (Mł.2009) UKS Primo Kozery 5 0* 5 2 0* 12

19 26 Lewczyk Pola (Mł.2010) KJ Zbyszko 10 10



20 27 Nagła Maja (Mł.2010) St. KJ Stajnia ADAMUS 0 6 4 0* 10

21 29 Melich Oliwia (Mł. 2008) KJ Akademia Kucania Dawidy 9 0 0 9

22 28 Dąbrowska Agata (Mł.2008) KS AZS UWM Olsztyn 8 1 9

23 30 Kraśko Aleksander (Mł. 2009) LKJ Gałkowo 4 4 0 8

24 31 Grobelny Martyna (Mł.2010) LKJ przy Stadninie Koni w Ochabach 0 3 4 7

25 32 Miłoszewska Nikola (Mł.2007) KJ Akademia Kucania Dawidy 4 4

26 33 Dąbrowska Maja (Mł. 2008) KJ Cavallino Brzoza 3 3

27 33 Szwarc Olga (Mł. 2009) Legia Kozielska Warszawa 3 3

28 33 Humplikova Anna (Mł. 2009) CZE (JK Opava-Katerinky) 3 3

29 36 Karasioska Olga (Mł. 2008) UKJ Karmen Niekłonice 0 0 2 2

30 37 Byczkowska Zuzanna (Mł. 2010) KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 2 0 2

30 37 Borowczak Aleksandra (Mł.2010) KJ Zbrosławice 0 2 2

32 39 Bodkowska Nadia (Mł. 2008) BPK 0 1 1

33 40 Wawrzkiewicz Tola (Mł.2010) Sopocki Klub Jeździecki 0,6 0,6

Aniołek Hubert (Mł. 2007) SKJ Pony Power 0 0

Bator Maja (Mł. 2009) OJ Bilcza 0 0

Daszkiewicz Sandra (Mł. 2009) KJ Dworek 0 0

Drozdowska Maja (Mł.2018) Petrico Pony Karlino 0 0

Dybowska Agata (Mł. 2009) SKJ Grobice 0 0

Falkiewicz Lena (Mł.2008) Otomioski Klub Jeździecki 0 0

Ferenc Kinga (Mł.2007) KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 0 0

Grodska Iga (Mł. 2010) KJ Profit 0 0

Jurasz Kornelia (Mł.2008) KJ Podkowa Gruszczyn 0 0

Kempa Aleksandra (Mł.2010) St. KJ Stajnia ADAMUS 0 0 0 0

Kosakiewicz Oliwia (Mł. 2007) Królewski KJ Wiktoria Chrzanów 0 0

Kóska Jolanta (Mł.2008) KJ Agro-Handel Śrem 0 0 0 0* 0* 0

Książek Antonina (Mł. 2008) St. R&S STABLES 0 0

Kwiatkowska Karolina (Mł.2008) KJ Podkowa Gruszczyn 0 0

Michalska Zofia (Mł. 2007) Pony Jumping Team 0 0

Mrotek Zofia (Mł. 2010) OKJ Oxer 0

Naumiuk Kornelia (Mł.2009) Klub Jeździecki ''Kucykowa Zagroda'' 0 0

Orczyk Zofia (Mł. 2007) SKJ Gronówka 0 0

Pakur Zofia (Mł.2009) Jeździecki Klub Sportowy Barłomino 0 0 0 0

Pasternak Julia (Mł.2007) UKJ Petrico Pony Karlino 0 0



Patecka Olga (Mł. 2008) LKS Cwał Poznao 0 0

Pis Hanna (Mł. 2010) OJK Barcice 0 0

Poniatowska Alicja (Mł. 2007) Królewski KJ Wiktoria Chrzanów 0 0

Poprawa Alicja (Mł.2009) Stowarzyszenie R&S Stables 0 0 0 0

Przybylska Sofi (Mł. 2009) KJ Podkowa Gruszczyn 0 0

Przybylska Zuzanna (Mł. 2009) JUKS Abakus Kaczyna 0 0

Przybyła Natalia (Mł.2009) KJ Podkowa Gruszczyn 0 0 0 0* 0

Pyrek Krzysztof (Mł.2008) WLKS Krakus 0 0

Sokalska Nina (Mł.2007) St. KJ Profit Orzesze 0 0 0

Stachura Pola (Mł.2008) UKJ Karmen Niekłonice 0 0

Stasiak Agata (Mł.2009) KJ Stajnia Bukowiec 0 0

Stawarz Izabella (Mł. 2009) KS Forrest Pony Clup 0 0 0 0

Voigt Liliana (Mł.2009) WLKS KRAKUS 0 0 0 0 0

Wernerowicz Karolina (Mł. 2008) KJ Akademia Kucania Dawidy 0 0

Wiśniewska Lena (Mł. 2009) KJ Grono-Dwór 0 0 0 0

Wysoczaoska Nina (Mł. 2008) KJ Michałówka 0 0

Kategoria Midi

Kwa.

Miejsc

e w 

kwalifi

kacjac

h

Zawodnik Klub I kwal. II kwal. III kwal. IV kwal. V kwal. VI kwal. Razem uwagi

1 Pięta Julia JUKS Abakus Kaczyna 0 złoto HPP

2 8 Czeszejko-Sochacka Lena (Mł.2008)JKS u Robsonów 20 0 15 35 złoto MMP

3 1 Sówka Nell (Mł.2008) KJ Podkowa Gruszczyn 0* 17 0* 20 0* 20 57

4 2 Bigaj Irena (Mł.2009) KS FARUK 2* 8* 15 9* 17 17 49

5 3 Ganowska Julia (Mł.2008) KJ Ranczo Kołata 15 13 12* 13* 20 48

6 4 Pliem-Perka Martyna (Mł.2009) Tuszyoski KJ Garbówek 13 20 13 0* 11* 13* 46

7 5 Kowalonek Luna (Mł.2007) JUKS Abakus Kaczyna 11 20 10* 12 43

8 6 Jurasz Kornelia (Mł. 2008) KJ Podkowa Gruszczyn 11 17 12 9* 5* 40

Rezerwowi 0

1 7 Pellowska Paulina (Mł.2008) JKS Barłomino 8* 0* 1* 11 13 15 39

2 9 Kuczkowiak Hanna (Mł.2007) JKS Farma Modrzewie 0* 9 8 8* 12 29



3 10 Miłoszewska Nikola (Mł. 2007) KJ Akademia Kucania Dawidy 10 11 0* 6 0* 27

4 11 Von Mauberg Wiktoria (Mł.2007) KJ Wiktorowo 1 15 0* 10 0* 26

5 12 Madkowska Agata (Mł.2008) KJ Podkowa Gruszczyn 17 0* 0* 7 0* 1 25

6 13 Łącka Michalina (Mł. 2009) KJ Aromer Józefin 6 10 6* 0* 8 24

7 14 Jackowiak Marcelina (Mł. 2007) KJ Gronówka 17 0 6 23

8 15 Kierznowska Jagoda (Mł.2007) KJ Sokół Damasławek 0 12 0* 0* 0* 10 22

9 16 Wernerowicz Aleksandra (Mł. 2007)KJ Akademia Kucania Dawidy 0* 0* 5 7 9 21

10 17 Lewkowicz Amelia (Mł.2008) KJ Podkowa Gruszczyn 0* 9 6 0* 0* 4 19

11 18 Skotarczak Nel (Mł.2009) KJ Podkowa Gruszczyn 0 0 15 15

12 19 Nawrocka Roksana (Mł.2008) KJ Agri Zapole 12 0 0 0* 0* 0* 12

13 20 Słoniec Paulina (Mł.2010) KJ Trachy Sośnicowice 0* 0* 0* 2 3 7 12

14 21 Dąbrowska Zuzanna (Mł.2008) KJ Podkowa Gruszczyn 7 5 12

15 22 Babczyoska Małgorzata (Mł.2009) Stow. KJ Mustang Jaworzno 0 0 0* 0* 0* 11 11

16 23 Dąbrowska Agata (Mł.2008) KS AZS UWM Olsztyn 10 10

17 24 Gordzielik Tomasz (Mł.2008) KJ Metpol Grodziec 9 9

18 25 Naumiuk Kornelia (Mł. 2009) KJ Kucykowa Zagroda 8 0 8

19 26 Basioska Olga (Mł. 2008) JKS Olsza 7 0 0 7

20 27 Rynowiecka Pola (Mł.2008) KJ Olmet - OstSped Ostrów Wlkp. 0 7 7

21 28 Dubiniak Michał (Mł.2007) JKS Jaroszówka 6 6

22 29 Kóska Jolanta (Mł. 2008) KJ Agro-Handel Śrem 2 3 1 0* 6

23 30 Kultys Marianna (Mł. 2009) KJ Ranczo Kołata 0 5 5

23 30 Pawłowska Kornelia (Mł.2007) KJ Aromer Józefin 0 5 5

25 32 Kołacka Lena (Mł.2007) KJ Sokół Damasławek 5 5

26 33 Gabriel Lena (Mł.2007) VitaSport Brachlewo 0 4 0 4

26 33 Janiszewska Lena (Mł.2009) St. R&S Stables 0 0 0* 4 0* 4

28 35 Przybyła Natalia (Mł. 2009) KJ Podkowa Gruszczyn 4 0 4

29 36 Wysoczaoska Nina (Mł. 2008) KJ Michałówka 4 4

29 36 Zielioska Janina (Mł.2008) KJ Preria Wilkowice 4 4

30 38 Rembielioska Wiktoria KJ Wiktorowo 0 0 0* 3 3

30 38 Aniołek Hubert (Mł.2007) SKJ Pony Power 0 3 0 3

33 38 Sawicka Lena (Mł.2008) bpk MAZ 0 0 0* 3 3

34 41 Piontek Barbara (Mł.2008) RIO GRANDE Krosinko 3 3

35 42 Biel Zofia (Mł. 2008) WLKS Krakus 0 0 2 2

36 43 Głowacz Natalia (Mł.2008) KJ Liljówka Stęszewko 0 2 2



37 44 Kawa Martyna (Mł. 2007) KJ Romico 2 2

38 45 Pszowski Kevin (Mł.2008) bpk 0 0 0* 1 1

38 45 Romanowska Gabriela (Mł. 2009) UKS Primo 1 0 0 0* 1

Benska Antonina (Mł. 2009) KJ Metpol Grodziec 0 0 0

Bodkowska Nadia (Mł. 2008) BPK 0 0

Bohdan Julia (Mł.2007) KJ Liljówka Stęszewko 0 0 0

Buszczak Zuzanna (Mł. 2007) KJ Michałówka 0 0 0

Bytner Wiktoria (Mł.2007) SKJ Ponylandia Wojciechowice 0 0

Chojowska Iga (Mł. 2010) SKJ Mustang Jaworzno 0 0 0 0* 0* 0

Chwałczyoska Maria (Mł.2007) KJ Liljówka Stęszewko 0 0

Dwikła Michał WKJ Lublin 0 0 0

Dąbrowska Maja (Mł. 2008) JUKS Abakus Kaczyna 0 0

Dąbrowska Zofia SKJ Bobrowy Staw 0 0

Dziemba Olivia (Mł.2009) BPK 0 0 0 0* 0

Ferenc Kinga (Mł.2007) KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 0 0 0

Galioska Gabriela BPK 0 0

Gawęda Zuzanna (Mł.2007) Stowarzyszenie VitaSport Brachlewo 0 0

Golczyk Nadia (Mł. 2009) OKJ Oxer Wtórek 0 0

Górnicka Kornelia (Mł.2007) Budzyoski KS Kłos 0 0

Grzelczak Matylda KJ Aldragho Piaseczno 0 0 0

Kaczmarek Maja (Mł. 2007) JUKS Abakus Kaczyna 0 0

Kołodzioska Aleksandra JKS Melloni Horses 0 0

Kopacz Antonina (Mł.2008) KJ Aromer Józefin 0 0

Krysiak Antoni (Mł. 2009) Kraju Jumping Team 0 0

Kuczkowiak Hanna (Mł. 2007) KS Forest Pony Club 0 0

Kwiatkowska Karolina (Mł.2008) KJ Podkowa Gruszczyn 0 0 0 0* 0* 0

Lewczyk Pola KJ Zbyszko 0 0

Likus Maja (Mł. 2008) KJK Szary Michałowice 0 0 0

Macieszczak Ewa (Mł.2007) KJ Aldragho Piaseczno 0 0 0 0

Marta Kawa (Mł.2007) KJK Romico 0 0

Michalska Maria (Mł.2007) KJ Ranczo Kołata 0 0 0

Mroczek Jakub Polish Pony Club 0 0

Neukirch Jesika Polish Pony Club 0 0

Pacholczak Laura (Mł. 2008) LKS Cwał Poznao 0 0



Pakur Zofia JKS Barłomino 0 0

Patecka Olga (Mł. 2008) LKS Cwał Poznao 0 0

Perek Judyta (Mł.2007) Posadowskie TJ 0 0

Rochowska Wiktoria KJ Zbyszko 0 0

Rybak-Massalska Lena UKS Primo 0 0 0

Ryciak Wiktoria (Mł.2008) Sopocki Klub Jeżdziecki 0 0 0

Sierakowska Michalina (Mł.2007) St. R&S STABLES 0 0 0

Strzeszewska Wiktoria (Mł.2008) Sportowy Klub Jeździecki BAJARDO 0 0

Szczepaoska Maja (Mł. 2008) KJ Ranczo Kołata 0 0

Tokarz Lena Anna (Mł. 2007) KJ Cavallino 0 0 0

Trelioska Amelia (Mł.2007) Kielecki Klub Jeździecki 0 0

Wawrzkiewicz Inka (Mł.2008) Sopocki Klub Jeździecki 0 0

Wodzicka Maja (Mł.2007) LKJ Moszna 0 0

Kalendarz kwalifikacji:

1)      MP i PP Jakubowice – 29 08 – 01 09 2019

2)      HZO DiM Sowia Wola – 11 – 13 10 2019

3)      HZO DiM Besiekierz Rudny – 18 – 20 10 2019

4)      HZO DiM Kalisz – 25 – 27 10 2019

5)      HZO DiM Jaszkowo – 08 - 10 11 2019

6)      HZO DiM Michałowice 15 – 17 11 2019
* liczą się trzy najlepsze wyniki


